
 
Formularz poprawkowy projektów  

Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2015  
 

 

1. Informacje o projekcie 

a) Numer projektu: 

763 

b) Nazwa projektu:  

Ogólnodostępna siłownia zewnętrzna na Osobowicach i Rędzinie 

 

c) Lokalizacja projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany lokalizacji projektu)  

adres:  

 

numer geodezyjny działki (na podstawie www.geoportal.wroclaw.pl):  

 

2. Ustosunkowanie się do wyników weryfikacji lub opis zmian  

(wystarczy potwierdzić to co zostało zapisane w wynikach weryfikacji lub zaproponować zmiany. Na dalszym etapie WBO zostaną one 

zweryfikowane przez jednostki merytoryczne Urzędu do końca sierpnia 2015 a lider o wynikach weryfikacji zostanie poinformowany w formie 

opublikowanej uchwały Rady Miejskiej Wrocławia zarządzającej konsultacje/głosowanie nad projektami do WBO2015) 

 
Uwzględniam uwagi Urzędu Miasta i wybieram zaproponowany przez Urząd wariant nr 2 realizacji 
projektu, tj.: budowa siłowni oraz ogrodzenia o wartości 500.000 PLN. Jeśli na etapie realizacji nie 
uda się zmieścić w kwocie 500 tys. PLN instalacji ławek i koszy na śmieci, to wówczas będzie 
można zrezygnować z tych elementów. 
W związku ze zmianą zakresu proszę o uaktualnienie na stronie WBO nazwy i uzasadnienia 
projektu zgodnie z poniższą treścią: 
 
Nazwa projektu: 

Ogólnodostępna siłownia zewnętrzna na Osobowicach i Rędzinie 

Uzasadnienie: 
Na terenie naszego Osiedla Osobowice-Rędzin brakuje ogólnodostępnych urządzeń rekreacyjnych. 

Naszymi wspólnymi siłami jesteśmy w stanie wygrać głosowanie w WBO i wywalczyć budowę siłowni 

zewnętrznej w rekreacyjnej części naszego Osiedla koło Stadionu Leśnego! 

 

Dlatego zachęcam do głosowania na ten projekt. 

 

Na terenie osiedla Osobowice-Rędzin brakuje ogólnodostępnych dla mieszkańców, a w szczególności 

nieodpłatnych, urządzeń rekreacyjnych. Na terenie tych Osiedli niewiele jest także komercyjnych instytucji 

i instalacji, umożliwiających uprawianie sportu amatorskiego. 

 

Coraz więcej mieszkańców Osiedla zainteresowanych jest aktywnością ruchową i spędzaniem wolnego 

czasu na świeżym powietrzu. W związku z przeprowadzonymi w ostatnich latach w okolicy inwestycjami 

mieszkaniowymi (nowe bloki) na Osiedlu zwiększyła się znacząco liczba aktywnych mieszkańców, w tym 

dzieci. Również seniorzy coraz częściej wyrażają chęć aktywnego spędzania wolnego czasu. Postulowana 

siłownia zewnętrzna przyda się nam wszystkim, więc zagłosujmy na ten projekt i zróbmy coś pożytecznego 

dla nas samych i dla naszej okolicy. 
 
3. Uwagi 
 
 
 
 

http://www.geoportal.wroclaw.pl/

